
červen 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

neděle 2. června v 16 hodin  film Rusko

DOMÁCÍ PŘÍŠERKY
Animovaný/dobrodružný. Věděli jste, že s vámi bydlí někdo, koho jste nikdy 
neviděli? Elfinové! Malé chlupaté příšerky, které udržují klid a  harmonii a  váš 
dům proměňují na domov. Ano, je těžké tomu uvěřit, ale tito tajní spolubydlící 
žijí ve všech domech na celém světě. I u vás. Přijďte se s nimi seznámit do kina.
Mládeži přístupný, dabováno, 85 minut, vstupné 130 Kč

neděle 2. června v 19 hodin film Ukrajina

RECEPT NA ŠTĚSTÍ
Komedie/ romantický. Mladá kuchařka Varia přichází o  práci, protože její 
kulinářské dovednosti v  bistru u  cesty nikdo neumí ocenit. Varia to nevzdává 
a plná ideálů a ambicí odchází do Lvova hledat uplatnění ve vyhlášené restauraci. 
Nečekaně objeví knihu zapomenuté legendy ukrajinské kuchyně Olgy Frankové, 
která jí navždy změní život. Film získal hlavní cenu na francouzském festivalu filmů 
o gastronomii Silence ça Touille Movie & Food Festival Locronan 2023.
Mládeži přístupný, titulky, 115 minut, vstupné 130 Kč

středa 5. června v 17 hodin film ČR/Slovensko

NOČNÍ KLID
Drama. V minimalistickém thrilleru s detektivními prvky se ocitáme v příběhu 
člověka, který se v obavách o své majetky a své blízké začne stále více uzavírat 
do sebe a připravovat se na nejhorší. Jeho kroky tak postupně směřují do tem-
nějších vrstev, ze kterých možná již není návratu.
Mládeži do 12 let nevhodný, 90 minut, vstupné 140 Kč

neděle 9. června v 16 hodin film USA

IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ
Dobrodružný příběh o dívce s mimořádnými schopnostmi a srdcem na pravém 
místě. Režisér John Krasinski natočil rodinný film, který hledá odpověď na otázku: 
„Kam se poděli fiktivní hrdinové našeho dětství a co právě dělají?“
Mládeži přístupný, 108 minut, dabováno, vstupné děti 120 Kč/dospělí 150 Kč

neděle 9. června v 19 hodin film ČR

LÁSKA NA ZAKÁZKU
Romantická komedie. Může být pohroma, když se všechna přání splní. Film 
plný oblíbených hereckých tváří, mezi kterými nechybí ani dva čeští Belmondové! 
Zatímco většina romantických hrdinů musí ujít strastiplnou cestu, aby se jejich 
přání splnila, Eva a Vítek dostanou hned na začátku všechno, po čem touží. Jenže 

AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.
ZMĚNA PROMÍTACÍHO ČASU – STŘEDA VŽDY OD 17 HODIN!

záhy se z jejich splněných snů stane skutečná noční můra a jim začne docházet, že 
opravdové štěstí na ně čeká jinde, než si doteď mysleli. Hrají: M. Kraus, E. Toulová, 
U. Kluková, J. Krampol, V. Vydra, Igor Bareš a další.
Mládeži od 12 let přístupný, 82 minut, vstupné 130 Kč

středa 12. června v 17 hodin film Indie/Francie/Itálie

MARIA MONTESSORI
Drama/životopisný. Montessori metoda je způsob výuky, při kterém je 
respektována zejména osobnost dítěte, a není založena na memorování žáků. 
Životopisné drama Maria Montessori ukazuje příběh zakladatelky této metody, 
která navzdory všem nesnázím své doby pomáhala právě těm dětem, na které 
společnost zanevřela.
Mládeži přístupný, titulky, 100 minut, vstupné 130 Kč

pátek 14. června v 19 hodin film USA

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC
Akční scifi. Režisér Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem z Planety 
opic, který se odehrává několik generací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. 
V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným druhem a lidé musejí 
přežívat v úkrytech. Zatímco nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý 
lidoop podniká strastiplnou cestu…
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 145 minut, vstupné 140 Kč



červen 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.
ZMĚNA PROMÍTACÍHO ČASU – STŘEDA VŽDY OD 17 HODIN!

neděle 16. června v 16 hodin 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVĚNÍ PRO DĚTI – 
„KOČKOHRÁTKY“
neděle 16. června v 19 hodin film Francie

DĚTI TĚCH DRUHÝCH
Komedie/drama/romantický. Rachel je 40 a nemá děti. Má ráda svůj život: své 
středoškolské studenty, přátele, svého bývalého manžela i hodiny kytary. Když se 
zamiluje do Aliho, přilne k jeho čtyřleté dceři Leile. Ukládá ji do postele, stará se 
o ni, miluje ji jako vlastní. Ale milovat cizí děti je příliš riskantní.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 103 minut, vstupné 140 Kč

středa 19. června v 17 hodin film ČR

NA PLNÝ PLYN ASIÍ
Dokument o dvou motorkářích cestujících pohořím Pamír a zeměmi kolem něj. 
Snímek je vyrobený tak, aby si diváci odnesli nevšední zážitek, nahlédli do světa 
motorkářů, jejich problémů a  starostí po  cestě, ale zároveň přinášíme úžasné 
záběry z navštívených zemí, kterými jsou Kyrgyzstán, Uzbekistán a Tádžikistán. 
Tento unikátní výtvor vznikl neplánovaně a o to větší autenticitu celý projekt nese.
Mládeži přístupný, 94 minut, vstupné 110 Kč

pátek 21. června v 19 hodin film USA

MOTORKÁŘI
Drama. Na  začátku chtěli jen jezdit na  motorkách a  zažívat pocit maximální 
svobody. Na  konci z  nich tekla krev… Vzestup a  pád motorkářského gangu 
zachycuje v benzínem vonícím dramatu Motorkáři oceňovaný režisér Jeff Nichols.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 116 minut, vstupné 150 Kč

neděle 23. června v 16 hodin film ČR/Kanada

PRINCEZNA NA HRÁŠKU
Pohádka. Bylo nebylo, v daleké Francii žila princezna Agnès de Sully de Montana 
Bleue. Nikdo by přitom nehádal, že se doopravdy jmenuje Anežka a  narodila 
se v Čechách. Náhle se ale musí kvůli velkému nebezpečí do rodné země vrátit 
a o urozeném původu přesvědčit nejen svého vyvoleného, ale hlavně Hraběnku. 
A stejně jako v původní pohádce Hanse Christiana Andersena ji čeká mimořádně 
tvrdá zkouška.
Mládeži přístupný, 80 minut, vstupné 130 Kč

neděle 23. června v 19 hodin film USA

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE
Sci-fi/akční/ dobrodužný. Anya Taylor-Joy a Chris Hemsworth hrají ve filmu 
Furiosa: Sága Šíleného Maxe, který natočil oscarový režisér George Miller a který 
je očekávaným návratem do kultovního dystopického světa, jenž vytvořil před 
více než 30 lety ve velkofilmech o Šíleném Maxovi.
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 148 minut, vstupné 130 Kč

středa 26. června v 17 hodin film ČR

LÁSKA NA ZAKÁZKU
Romantická komedie. Může být pohroma, když se všechna přání splní. Film 
plný oblíbených hereckých tváří, mezi kterými nechybí ani dva čeští Belmondové! 
Zatímco většina romantických hrdinů musí ujít strastiplnou cestu, aby se jejich 

přání splnila, Eva a Vítek dostanou hned na začátku všechno, po čem touží. Jenže 
záhy se z jejich splněných snů stane skutečná noční můra a jim začne docházet, že 
opravdové štěstí na ně čeká jinde, než si doteď mysleli. Hrají: M. Kraus, E. Toulová, 
U. Kluková, J. Krampol, V. Vydra, Igor Bareš a další.
Mládeži od 12 let přístupný, 82 minut, vstupné 70 Kč

pátek 28. června v 19 hodin film USA

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN
Horor. Jestli chcete přežít, musíte zůstat potichu. Úspěšná hororová sága Tiché 
místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní mimozemšťané přiletěli na naši 
planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli New Yorku, města, které neztichne 
ani na okamžik.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 120 minut, vstupné 150 Kč

neděle 30. června v 16 hodin film Německo

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Rodinný. Legendární příběh o  Lassie znovu ožívá. Nejslavnější kolie světa se 
konečně vrací na  plátno! A  jak jinak než s  jejím věrným parťákem Florianem 
po boku. Ale nejen s ním. V novém dobrodružství je kromě nových dvounohých 
i čtyřnohých přátel čeká taky pořádně nebezpečný úkol – musí vypátrat, kdo stojí 
za záhadnými únosy psů, mezi kterými je i jejich kamarádka, malá Jack Russell 
teriérka Pippa. Je tu napínavá podívaná pro celou rodinu a  nezapomenutelný 
filmový zážitek pro všechny malé i velké milovníky psů.
Mládeži přístupný, dabováno, 90 minut, vstupné 140 Kč

neděle 30. června v 19 hodin film USA

MIZEROVÉ: NA ŽIVOT A NA SMRT
Akční/komedie/kriminální. Kultovní Mizerové jsou zpět a s nimi i pořádná nálož 
akce a nekorektních vtipů. Tentokrát však detektivy Mikea Lowreye (W. Smith) 
a Marcuse Burnetta (M. Lawrence) čeká mise, která by je nenapadla ani v těch 
nejdivočejších snech. Jejich nedávno zesnulý nadřízený, kapitán Conrad Howard 
(J. Pantoliano), byl totiž obviněn z dlouholeté spolupráce s drogovými kartely. 
Mike i  Marcus mají pochopitelně na  celou kauzu jiný názor a  jsou odhodláni 
kapitánovo jméno očistit za každou cenu. Netuší však, že za chvíli budou muset 
sami prchat před zákonem…
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 121 minut, vstupné 140 Kč


